Of. 031/2012 LRS/SCB
                    Espumoso – RS, 11 de Maio de 2012.

Ilma.Srª
Maria Helena Batista Vilarinho
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.

Espumoso - RS

Assunto: Edital referente à Carta Convite 029/2012.

Senhor Presidente:

Servimo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria cópia do Edital de Concorrência Modalidade supra mencionada, tendo por OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO, para o conhecimento público na forma da Lei Federal 8.666/93 e posteriores alterações.
Sem mais para o momento renovamos votos de consideração e apreço.
SIMONE CRISTINA BIGATON
Presidente Comissão de Licitações